[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Четвёртый  созыв
Семнадцатое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2011г. № 62
      г.Троицк

Об информации  о роли муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» в формировании положительного имиджа города Троицка, духовной и культурной жизни троичан

Заслушав и обсудив информацию директора муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» С.Р.Нурмухаметовой о роли муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» в формировании положительного имиджа города Троицка, духовной и культурной жизни троичан,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию директора муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» С.Р.Нурмухаметовой о роли муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» в формировании положительного имиджа города Троицка, духовной и культурной жизни троичан принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать:

·  администрации города Троицка (В.А.Щекотов) при получении дополнительно полученных доходов при исполнении бюджета города изыскать возможность выделения денежных средств на проведение ремонта муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» и выполнение предписаний Управления Росохранкультуры по Уральскому Федеральному округу об устранении выявленных нарушений;
· Управлению по культуре и делам молодежи администрации города Троицка  (Л.Я.Бородина) активизировать работу по обновлению экспозиций муниципального учреждения культуры «Троицкий краеведческий музей» и организации экскурсионных маршрутов в городе Троицке, используя всевозможные рекламные акции.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить  постоянной комиссии по социальной политике (Д. Г. Крашенинников).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Наренков
_1117865226.bin